
Adriano Celentano
[Wild Turkey Bourbon, Campari, Cinzano Vermouth, Laphroaig 10]

Chinga tu madre
[Mezcal, Cinzano Vermoth, Campari, Chocolate Bitters]

Dark`n`Stormy
[Goslings Rum, Ginger Beer, Limette]

El Colonial
[Cardenal Mendoza Brandy, Rum, Limette, Zucker]

Etta James
[The Duke Gin, Elderflower, Limette]

Mango Margarita
[Tequila, Mangosirup, Limette]

London Buck
[The Duke Gin, Ginger Beer]

Marakesh Mule
[Cardamominfused Lions Vodka, Ginger Beer]

Mr. Lemongrass
[Lemongrassinfused Tanqueray Gin, Limette, Zucker, Sodawasser]

12,5 €

12,5 €

12 €

12 €

12 €

12,5 €

12 €

12,5 €

12,5 €

Bebidas mezcladas & Cócteles



Sevilla y Olé
[Tanqueray Sevilla Gin, Campari, Tonic Water, Orange]

Smokey Old Man
[Wild Turkey Bourbon, Ginger Ale, Laphroaig 10, Limette Cordial, Zitrone]

Sundowner
[Mezcal, Limette, Ginger Beer, Grenadine]

Negroni
[Campari, Cinzano Vermouth, The Duke Gin]

Whiskey Sour
[Wild Turkey Bourbon, Zitronensaft, Zucker]

Boston Sour
[Wild Turkey Bourbon, Zitronensaft, Eiweiß, Zucker]

Vermú y Tonic
[Vermouth Rot oder Weiß, Tonic Water]

Amaretto Sour
[Amaretto, Zitronensaft, Zucker]

Aperol Sprizz Sour
[Aperol, Zitronensaft, Zucker, Soda]

12,5 €

12,5 €

12,5 €

12,5 €

12,5 €

13 €

10,5 €

12,5 €

10.5 €

Bebidas mezcladas & Cócteles



Cervezas en botella. [0,33l]
Estrella Damm     
Estrella Galicia    
Giesinger Erhellung    
Isar Helles     
Hopf Helle Weiße    
Löschzwerg Radler    
Heineken alkoholfrei [0,0%]   

Vino espumoso
Rosado
copa 0,1l    
botella 0,75l  

Blanco
copa 0,1l    
botella 0,75l     

Es gibt etwas zu feiern? 
Fragen Sie uns nach weiteren
Schaumweinen.

Aperitivos
Cava Cocktail  
[Cava, Angostura, Grand Marnier, 
Zucker]
Campari Spitz
Aperol Spritz.
Sarti Spritz
Sarti Lemon Spritz
Averna auf Eis

Vermú y Tonic     
[Vermuth blanco|tinto y tonic]
Sangria blanca   
Sangria roja   
Tinto de verano  
Americaniño  
[Campari, Vermuth, Maraschino, 
FT Tonic Water]

Negroni Errado 
[Campari, Vermuth, Cava]

Weinschorle (weiß/rot) 

4 €
4 €
4 €
4 €
4 €
4 €
4 €

6,0 €
32,5 €

6,0 €
32,5 €

9,5 €

8,5 €
8,5 €
8,5 €
8,5 €
5,5 €

10,5 €

9 €
9 €

8,5 €
11,5 €

11,5 €

6,5 €

Cervezas en botella
Aperitivos & Cava



Vino [copas y botellas]

Vino Tinto          
Monte Real Reserva, Rioja [0,2l]
[bot. 0,75l]
La Atalaya, Almansa [0,2l]                           
[bot. 0,75l]

Vino Blanco
Marco Real Verdejo, Rueda [0,2l]         
[bot. 0,75l]
Luis Cañas blanco, Rioja [0,2l]           
[bot. 0,75l]

Vino Rosado                               
Tobía “Luz de Luna”, Rioja [0,2l]
[bot.0,75l]

Vino Blanco 
Pago Mota, Castilla [0,75l]
Condesa Eylo, Rueda [0,75l]
Paco y Lola, Rias Baixas [0,75l]
Muga (barrica), Rioja [0,75l]

Vino Tinto
Luis Cañas Crianza, Rioja  [0,75l]
Vetus, Toro  [0,75l]
Luis Cañas Reserva, Rioja  [0,75l]  
Viña Alberdi Reserva, Rioja  [0,75l]
Luis C. Res.de la Fam., Rioja [0,75l]   
Alaya Tierra  [0,75l]
AN/2, Mallorca  [0,75l]
Viña Ardanza Reserva, Rioja  [0,75l]
El Nogal, Rib. del Duero  [0,75l]
Roda I, Rioja  [0,75l]

8,5 €
31 €

9,5 €
35 €

 

7,6 €
24,5 €

7,8 €
25,5 €

8,5 €
31 €

28,5 €
32,5 €
36,5 €

38 €

33,5 €
34,5 €
38,5 €
46,5 €

58 €
60 €

62,5 €
68 €

115 €
119,5 €



Café, Limonadas, Zumos, Refrescos

Zumos
Apfelsaft*  [0,2l]
Johannisbeernektar*  [0,2l]
* als Schorle [0,3l]    

Café
Café solo     
Café doble     
Café Cortado     
Café 43      
Carajillo   
Cappuccino  

Refrescos
Agua con gas [0,5l]    
Agua sin gas [0,5l]   

Elephant Bay – Ice Tea [0,33l]   
verschiedene Sorten

Coca Cola [0,2l]    
Coca Cola Zero [0,2l]    
Orangina [0,2l]    
Spezi [0,33l]    

Fever Tree (FT) Tonic Water [0,2l] 
FT Lemon Tonic [0,2l]   
FT Ginger Ale [0,2l]  
Ginger Beer [0,3l] 

3,3 €
3,3 €
3,3 €

 

2 €
3 €
3 €

6,5 €
6 €
4 €

3 €
3 €

3,9 €

3 €
3 €

3,5 €
3,9 €

3,7 €
3,7 €
3,7 €

4 €



Bebidas Espirituosas

Bourbon, Tennessee, Rye  [4cl]
Bulleit Bourbon/Rye [45%]
Maker’s Mark [45%]   
Wild Turkey 101 Bourbon/Rye [50,5%]  
Woodford Rye [43,5%]  
Woodford Reserve [43,2%]

Single Malt, Blended, Irish  [4cl]
Bushmills [40%]  
Glenfiddich 12 years [43%] 
Glenfiddich 18 years [43%]
Glenkinchie [43%]    
Laphroaig 10 years [48%]   
Oban 14 years [43%]   
Port Charlotte 10 years [50%]  
Redbreast 12 years [40%]
Roe & Co [45%] 
The Glenlivet 15 years [40%]  

Tequila & Mezcal  [4cl ]                                                         
Montelobos [38%]     
Rooster Rojo Anejo [38%]    
Rooster Rojo Blanco [38%]              
Alipus San Juan [47,5%]     

9,5 €
8,5 €

 
7,5 €

11,5 €
10,5 €

9,5 €
7,5 €
11 €

8,5 €
8,5 €
6,5 €
8,5 €
6,5 €
7,5 €

9 €

9 €
6,5 €

7 €
9 €
7 €

9,5 €
10,5 €

7,5 €
8,5 €

14,5 €
10,5 €

9 €
11 €
11 €

9,5 €
9 €

12,5 €

10 €
6,5 €
6,5 €

11,5 €

Brandy  [4cl]
Cardenal Mendoza [40%]   
Carlos I [40%]     

Ron  [4cl]
Bayou Reserve [40%]     
Bayou XO [40%]     
Botucal Reserva [40%]    
Flor de Caña [40%]   
Gosling’s Black Seal Rum [40%]   
Saint Etienne Rhum très vieux [45%]   

Ginebra 4cl]
Roku Gin [41,2%] 
Scapegrace [42,2%] 
Tanqueray Gin [47,3%] 
The Botanist Islay Dry Gin [46%]
The Duke Gin  [41%]
Xoriguer Mahon Gin [38%] 
Nordes [40%] 

Vodka [4cl]
Grey Goose[40%] 
Lions [40%] 


